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2 listopada, godz. 19.00

10th Tarnów Jazz Contest

Gitarowe zaduszki jazzowe
Koncert ten rekomendowany jest 
szczególnie tym sympatykom jazzu, 
którzy cenią kompilację gatunku z fu-
sion i bluesem.
Wystąpią: Grzegorz Kapołka Band, 
Piotr Pociask Quartet  feat.  G. Calvin 
Weston, Joachim Mencel & Adam Ko-
walewski.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 25 zł

3 listopada, godz. 18.00

„Brzydal” Marius von Mayenburg

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł.

3 listopada, godz.18.00

BZ WBK PRESS PHOTO 2017

Wernisaż otwierający wystawę zdjęć 
laureatów 13. edycji konkursu BZ WBK 
Press Foto 2017. Są wśród nich dwie 
prace Michała Stańczyka z Tarno-
wa, który zdobył Nagrodę Specjalną 

Banku Zachodniego WBK oraz I miej-
sce za zdjęcie pojedyncze w katego-
rii Sport. Nagrodzone zdjęcie przed-
stawia Łukasza Fabiańskiego podczas 
meczu Ukraina – Polska UEFA EURO 
2016 we Francji.
Wszystkie zdjęcia prezentowane są 
w  sześciu kategoriach konkurso-
wych:  Wydarzenia, Życie codzien-
ne, Sport, Kultura i  sztuka, Natura 
i Portrety.
Galeria TCK, Rynek 5, wstęp wolny.

3-4 listopada

Warsztaty fotograficzne

Od pasji do profesjonalizmu
3.11  godz. 15.00-17.30, 4.11  godz. 
10.00-15.00.
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Prowadzenie Karolina Jonderko. Pro-
gram warsztatów: wprowadzenie do 
fotoreportażu, „Od pasji do profesjo-
nalizmu” - spotkanie autorskie z lau-
reatem 13. edycji konkursu Michałem 
Stańczykiem, przegląd portfolio, kon-
kurs „Podejdź bliźej” - autor najlepsze-
go zdjęcia zrobionego podczas warsz-
tatów otrzyma nagrodę specjalną 
aparat instax mini 70 z filmem.
Liczba miejsc ograniczona.  Zgłosze-
nia: biuro@bzwbkpressfoto.pl
TCK, Rynek 5. Udział bezpłatny. 

3 listopada, godz. 19.00

10th Tarnów Jazz Contest

Tribute to Thelonious Monk 
Wieczór w kanonie hołdów dla klasy-
ków jazzu. W 2017 roku upływa bo-
wiem setna rocznica urodzin tego kla-
syka gatunku, inicjatora bebopu i nie-
konwencjonalnych brzmień. Monk, 
będąc samoukiem gry na fortepia-
nie, stworzył niepowtarzalny styl im-
prowizacji jazzowej, odbiegający od 
akademickich kanonów, oczywistych 
eksplikacji i artystycznych kompro-
misów. Pozostawił po sobie niedości-
gniony dorobek muzyczny, który upa-
miętnią zainspirowani jego postacią 
współcześni  wirtuozi pianistyki: Reg-

gie Moore, Joachim Mencel, Wojciech 
Groborz i Leszek Kułakowski oraz Big 
Contest Band.
Dodatkową atrakcją wieczoru bę-
dzie  pokaz multimedialny z cyklu 
„W setną rocznicę urodzin… Thelo-
nious Monk”.
Europejskie Centrum Muzyki K.Pendereckiego 
w Lusławicach, bilety: darmowe wejściówki

4 listopada, godz. 12.00

Świętujemy Niepodleglą!

Piknik rodzinny.
Występy artystyczne, koncert  Orkie-
stry Dętej Zakładów Azotowych, pa-
miątkowe  zdjęcie  z  Marszałkiem Jó-
zefem Piłsudskim, wystawa  pocztó-
wek „Stary Tarnów ‘’, Aleja Bohaterów 
Niepodległej, gra terenowa,  zawody 
szachowe, konkurs historyczny, a dla 
najmłodszych przejazdy  kucykiem. 
Wspólne grillowanie.
Park Piaskówka, wstęp wolny.

4 listopada, godz. 18.00

„Brzydal” Marius von Mayenburg

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł.
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5 listopada,  
godz. 16.00, 18.30

V Koncert Zaduszkowy 

Zespół  MONK,  kwartet  Con Affet-
to oraz Piotr Kita, Paweł Mazur, Stani-
sław Migała, Bartek Roju Rojek  i Ro-
bert Wypasek – to podstawowy skład 
tegorocznego, piątego już z  rzę-
du  Koncertu Zaduszkowego. Wyda-
rzenie w  dwóch odsłonach organi-
zuje Stowarzyszenie ICH LEPSZE JU-
TRO. Wszystkie pieniądze uzyskane 
ze sprzedaży biletów zostaną prze-
znaczone na terapię dzieci z  niepeł-
ną sprawnością w placówkach prowa-
dzonych przez Stowarzyszenie.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 35 zł.

5 listopada, godz. 16.00

„Fantastyczna kobieta”

CINEMARZENIE 

Wskutek tragicznych wydarzeń boha-
terka będzie musiała zawalczyć o pra-
wo do swoich uczuć, godności, a na-
wet przeżywania żałoby.
Kino „Marzenie”, bilety: 10 zł

6 listopada, godz. 18.00

Dawne Zawody  
z kolekcji  

Wilfried’a De Meyer’a

Wernisaż wystawy z  cyklu  Kolekcjo-
nerzy w  Muzeum prezentującej róż-
ne zawody wykonywane przez ludzi, 
w większości zawody ginące, jak rów-
nież te dawne, a także obecne. Uwa-
gę zwracają plastyczne figurki, które 
przyciągają swoją kolorystyką i  róż-
norodnością. Wśród nich możemy 
odnaleźć: szewca, krawcową, zegar-
mistrza czy piekarza. W skład zbioru 
oprócz ceramicznych i  drewnianych 
figurek wchodzą również   plakiety, 
kafle, różnego rodzaju płaskorzeźby, 
talerze i obrazy.
Wystawa ma charakter edukacyjny 
i jest adresowana szczególnie do mło-
dzieży, uczniów szkół podstawowych 
oraz przedszkolaków. Wystawa czyn-
na do 10 grudnia. 
Muzeum Okręgowe w  Tarnowie, Rynek 3, 
wstep wolny
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6 listopada, godz. 19.00

Jacek Wójcicki

„Koncerty pełne wspomnień”
Artysta od lat zajmuje na polskim rynku 
muzycznym pozycję wyjątkową. Ob-
darzony talentem aktorskim i głosem 
o  charakterystycznej tenorowej bar-
wie, porusza się z  łatwością po wielu 
gatunkach i stylach muzycznych. Każ-
dy jego koncert spaja niepowtarzal-
na osobowość sceniczna, tworząc ko-
lorowe, pełne kontrastów, brawuro-
we show. Występuje wspólnie z naj-
większymi gwiazdami sceny. Bierze 
także udział gościnny w  projektach 
„Nieszpory Ludźmierskie” Jana Kan-
tego Pawluśkiewicza i „Woła nas Pan” 
Włodzimierza Korcza. Jako aktora wi-
dzieliśmy go w takich filmach jak „Li-
sta Schindlera” S.Spielberga, „Ostat-
ni dzwonek” M. Łazarkiewicz, seria-
lach „Dzieci z Doliny Młynów” i „Urwisy 
z Doliny Młynów” oraz programach TV 
m.in. w „Kabarecie Olgi Lipińskiej”, ga-
lach Zbigniewa Górnego itd. Stworzył 
też niezapomnianą postać Pana Tenor-
ka – bohatera programów dziecięcych 
TVP. Artyście towarzyszyć będzie piani-
sta Konrad Mastyło, a koncert popro-
wadzi Andrzej Kurdziel.
Kino „Marzenie” ul. Staszica 4, bilety: 25 zł

7 listopada, godz. 18.00

„W poczekalni sztuki„

Wykład Stacha Szabłowskiego
Po wystawie oprowadzają artyści i ku-
ratorka.
BWA Dworzec PKP, wstęp wolny.

7-10 listopada, godz. 10.00

„Skąpiec” Molier

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł.

8 listopada, godz. 19.00

10th Tarnów Jazz Contest

Jazz w Galerii BWA
W  tym cenionym i  prestiżowym dla 
polskiej sztuki współczesnej miejscu 
zagrają wyróżniający się na młodej 
scenie jazzowej P. E. Quartet (laure-
at poprzedniej edycji konkursu Tar-
nów Jazz Contest) oraz Zbigniew Ja-
kubek Quartet. 
P. E. Quartet - zespół powstał jako 
eksperyment muzyczny wiosną 2016 
roku. Swoje inspiracje muzycy czerpią 
z każdego źródła, od nowojorskiego 
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jazzu po muzykę klasyczną. Wkrótce 
ukaże się debiutancki krążek forma-
cji nagrany dzięki nagrodzie zdobytej  
przez zespół w tarnowskim konkursie.
Zbigniew Jakubek Quartet - piani-
sta, aranżer i  kompozytor. Muzyk, 
kojarzony jest z pierwszym składem 
„Walk Away”. Formacja ta zdominowa-
ła polski rynek przełomu lat 80-tych 
i 90-tych, wtedy też będąc elektrycz-
nym zespołem numer jeden. 
Zespół wystąpi w składzie: Zbigniew 
Jakubek – keyboard, piano, Marek Ra-
duli – guitar, Tomasz Grabowy – bass, 
Wojciech Fedkowicz – drums.
BWA w Parku Strzeleckim, wstęp wolny

9 listopada godz. 18.00

„Skąpiec” Molier

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł.

9 listopada godz. 19.30

Funk De Nite &  
Andy Ninvalle

Koncert jazz/fusion
Funk de Nite to jeden z najlepszych 
polskich zespołów grających mie-

szankę jazzu, funky i  rocka. Założo-
ny w Krakowie, przez saksofonistę Ry-
szarda Krawczuka. Od tamtego cza-
su przez grupę przewinęło się wielu 
znakomitych muzyków m.in. Marek 
Raduli, Jacek Królik, Jarosław Śmie-
tana, Bernard Maseli, Paweł Mąci-
woda, czy Piotr Żaczek. Zespół ma za 
sobą udział w wielu znaczących festi-
walach, a także niezliczone koncerty 
klubowe w kraju i za granicą. Funk de 
Nite w Tarnowie wystąpi z udziałem 
czarnoskórego rapującego Andy Ni-
nvalle’a. To jeden z  najlepszych be-
atboxerów na świecie. Zdobył licz-
ne nagrody muzyczne. Na swoim 
koncie ma występy z super gwiazdą 
reggae - Shabba Ranks oraz ikona-
mi rapu, grupą RUN DMC. Koncertu-
je po całym świecie. W Polsce wystą-
pił z zespołem Sistars, nagrał ścieżkę 
dźwiękową do super produkcji filmo-
wej TVN „Kochaj i Tańcz” oraz płytę 
z zespołem Afromental. 
Piwnice TCK, Rynek 5, bilety: 35 zł
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10 listoapda, godz.10.00

Piknik Niepodległościowy 

W  programie: występy uczniów tar-
nowskich szkół i przedszkoli, debata 
historyków „Chronologia odzyskiwa-
nia niepodległości w Galicji i na Ślą-
sku Cieszyńskim”, blok filmów z  cy-
klu „Pierwsi Niepodlegli”, quiz niepod-
ległościowy, rozstrzygnięcie konkursu 
plastycznego Tarnów – Pierwsze Nie-
podległe, blok filmów z cyklu „Pierw-
si Niepodlegli”, koncert zespołu Wol-
na Grupa Bukowina
Namiot na Rynku, wstęp wolny.

10 listopada, godz. 17.00

Wolna Grupa Bukowina

Koncert w ramach obchodów Święta 
Miasta Tarnowa „Pierwsze Niepodle-
głe”. Polska grupa muzyczna z nurtu 
poezji śpiewanej powstała na począt-
ku lat 70. Wolna Grupa Bukowina za-
debiutowała w 1971 roku na Giełdzie 

Piosenki Turystycznej w  Szklarskiej 
Porębie. Zespół założył Wojciech Bel-
lon. Piosenką Wojtka „Ponidzie” wy-
śpiewali jedną z  głównych nagród. 
Poza sporym dorobkiem fonograficz-
nym zespół ma na swym koncie wie-
lokrotnie nagrodzone występy w licz-
nych polskich festiwalach oraz dwu-
krotny występ na Przystanku Wood-
stock. Zespół ma też za sobą wielo-
krotne występy zagraniczne w Euro-
pie, a  także dla Polonii w  Kanadzie, 
USA i Irlandii.
Wolna Grupa Bukowina stale od 45 lat 
z nieustającym powodzeniem koncer-
tuje w Polsce zdobywając sobie coraz 
to nowe pokolenia wiernych słucha-
czy. Skład: Grażyna Kulawik – śpiew, 
Wojciech Jarociński – śpiew, gitara, 
Wacław Juszczyszyn – śpiew, gitara, 
Marek Zarankiewicz – instrumenty 
perkusyjne, Krzysztof Żesławski – gi-
tara elektryczna
Namiot na Rynku, wstęp wolny.

10 listopada, godz. 18.00 

„Magiczne czasy kabaretu  
Zielony Balonik”

Spektakl teatralny 
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł.
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10 listopada, godz. 18.00

Viva Polonia!  
Ku pokrzepieniu serc

„Straszny Dwór” 
Opera Stanisława Moniuszki w wyko-
naniu solistów, chóru i orkiestry Ope-
ry Śląskiej.
Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej, bi-
lety: 10 zł

10 listopada, godz. 19.30

10th Tarnów Jazz Contest

Tribute to Buddy Rich
Wieczór ten dedykowany jest pamię-
ci perkusisty Buddy’ego Rich’a. Wystą-
pią wirtuozi perkusji: gwiazda festi-
walu Grand Calvin Weston oraz pol-
scy top drummers Paweł Dobrowol-
ski i  Adam Tkaczyk. Artystom towa-
rzyszyć będzie plejada znakomitych 
instrumentalistów, znanych z telewi-

zyjnych show, festiwali i programów, 
którzy wystąpią pod szyldem Big Band 
All Stars. Wyjątkowy charakter koncer-
tu podkreśli ponadto pokaz multime-
dialny poświęcony sylwetce patrona.
Namiot na Rynku, wstęp wolny, strefa VIP 
płatna.

11 listopada

Święto 
Odzyskania Niepodległości

14.00 – Pokaz balonowy – ul. Piłsud-
skiego (za KS Błękitni)
15.00 –  Msza św. w  intencji Ojczy-
zny – Bazylika Katedralna
16.15 –  Urocz ystość rocznico-
wa – Grób Nieznanego Żołnierza 
17.00 – Solski Patriotycznie – Wspól-
ne śpiewanie pieśni patriotycznych
– Teatr im. L.Solskiego w Tarnowie

11 listopada

PracOFFnia: Ceramika

Warsztaty ceramiczne ozdób bożo-
narodzeniowych. Odbędą się one 
w  dwóch częściach. Pierwsza odbę-
dzie się 11 listopada, kiedy ozdoby 
nabiorą kształtu, a  druga 9 grudnia, 
kiedy nabiorą rumieńców i  zostaną 
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udekorowane. Warsztaty poprowadzi 
Pani Urszula Mistarz, dla której tworze-
nie ceramiki jest pasją od blisko 10 lat.  
Grupa I - część pierwsza 11 listo-
pada (sobota) - godz. 15.00 - 18.00 
część druga 9 grudnia (sobota) – godz. 
15.00 - 18.00
Grupa II - część pierwsza 11 listo-
pada (sobota) - godz. 18.15 - 21.15 
część druga 9 grudnia (sobota) – godz. 
18.15 - 21.15
Liczy się kolejność zgłoszeń, a  gwa-
rantem miejsca jest wpłata. Liczba 
miejsc ograniczona.
Pracownia TCK, Rynek 5,bilety: 40 zł

11 listopada godz. 17.00

Solski Patriotycznie

Wspólne śpiewanie pieśni patriotycz-
nych na schodach przed teatrem.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, wstęp wolny.

11 listopada godz. 20.00 

„Starsi Panowie Znów”

Spektakl teatralny w ramach Tarnow-
skich Dionizji.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10 zł

13 listopada, godz. 20.00

„Przebój sezonu”

Spektakl komediowy.
Daniel Wielorak to uwielbiany aktor-
celebryta, znany powszechnie z te-
lewizyjnych reklam. Zarabia ogrom-
ne pieniądze, jest oczkiem w głowie 
pism plotkarskich, prowadzi wystaw-
ny dom. Ma piękną żonę, bardzo przy-
tomnego impresaria i uległą asystent-
kę-sekretarkę. Jego życie wydaje się 
bajką...do pewnego dnia, gdy przy-
padkowo do jego willi trafia ucieki-
nier z pobliskiego więzienia. Niejaki 
Stasiek, niczym nie wyróżniający się 
gość, oprócz tego, że jest łudząco po-
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dobny do słynnego Daniela Wielora-
ka. To komedia o tym, że jednego dnia 
możesz być na szczycie, ale już następ-
nego będziesz na dnie. 
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 80 zł

14 listopada, godz. 10.00 

„Magiczne czasy kabaretu  
Zielony Balonik

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł

15-17 listopada, godz. 18.00

„Porachunki z katem” Martin 
McDonagh

Spektakl teatralny +16.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł

18 listopada, godz. 17.00, 19.30

„Magiczne czasy kabaretu Zielo-
ny Balonik

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł

19 listopada, godz. 19.00

Raz Dwa Trzy  
„Młynarski”

Zespół, który od lat udowadnia, że 
można podążać własną drogą, trzy-
mać się własnych pomysłów i  este-
tyki, a  przy tym osiągnąć popular-
ność, cieszyć się ogromną atencją 
fanów i nieustającą życzliwością kry-
tyków. Karierę zaczynał na Studenc-
kim Festiwalu Piosenki w Krakowie. 
Wielokrotnie koncertujący w Tarno-
wie, tym razem przedstawi mate-
riał z  kultowej już płyty „Młynarski”, 
upamiętniając zmarłego niedawno 
Mistrza. Sympatycy, fani i wielbicie-
le Raz Dwa Trzy kochają Adama No-
waka i jego zespół za senne bosano-
wy, kojące rytmy reggaeowe, mięk-
ko otulające dźwięki gitar, akorde-
onu i kontrabasu. .
Kino „Marzenie”, ul. Staszica 4, bilety: 50-70 zł.

20-21 listopada

XXII Festiwal  
„Śpiewaj z nami”

Festiwal Artystyczny dla Dzieci i Mło-
dzieży Niepełnosprawnej. Organi-
zatorami festiwalu są: Stowarzysze-
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nie Bądźmy Razem Na Rzecz Integra-
cji Społecznej Osób Niepełnospraw-
nych oraz Specjalny Ośrodek Szkolno 
Wychowawczy w Tarnowie.
20.11 godz. 8.30 prezentacje kon-
kursowe. 
21.11 godz. 9.00 koncert Laureatów, 
ogłoszenie wyników i  rozdanie na-
gród.
Uczestnikami festiwalu są dzieci i mło-
dzież z  Ośrodków Szkolno Wycho-
wawczych, Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej, z  przedszkoli integracyjnych 
z  Chorzowa, Nowego Targu, Nowe-
go Sącza, Rzeszowa, Kolbuszowej, 
Frysztaka, Makowa Podhalańskiego 
i Tarnowa. 
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, wstęp wolny.

20 listopada, godz. 19.00

Adam Mokrus  
i Katarzyna Makowska

Koncert na skrzypce i fortepian.
W  programie: Ernest Bloch – Nigun, 
Karol Szymanowski – Pieśń Roksany, 
Taniec z Harnasiów, Edvard Grieg – II 
Sonata G-dur, Bela Bartok – Tańce ru-
muńskie, Maurice Ravel – Tzigane, Ma-
nuel de Falla – Suita hiszpańska.
Sala Lustrzana, wstęp wolny.

21 listopada, godz. 18.00

XIV Festiwal Sztuki ArtFest 

Prolog 
„Aktorki. Odkrycia” - spotkanie Łuka-
sza Maciejewskiego z aktorkami: Ka-
tarzyną Gniewkowską, Małgorzatą Ha-
jewską Krzysztofik, Anną Radwan, So-
nią Bohosiewicz - bohaterkami książ-
ki „Aktorki Odkrycia”. Szczere rozmo-
wy autora z  najważniejszymi polski-
mi aktorkami. 
Spotkanie połączone z  koncertem 
„10 sekretów Marilyn Monroe” w wy-
konaniu Soni Bohosiewicz. około 
g. 19.30.
Centrum Sztuki Mościce, bilety: 35-40 zł

22,23 listopada,  
godz. 9.00, 11.30

„Pinokio”  
Carlo Collodi

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł
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22 listopada, godz. 17.30

XIV Festiwal 
Sztuki ArtFest 

„Strojenie” 
Wystawa konstrukcji i modelowania 
ubiorów, zaprojektowanych przez 
wykładowczynie ASP w Łodzi Annę 
Lejpod, Dzidkę Świniarską i  Annę 
Świętek. Dizajnerska prezentacja 
komponowania ubioru na przykła-
dzie prac utalentowanych dokto-
rantek. 
Centrum Sztuki Mościce, wstęp wolny

22 listopada, godz. 18.00

XIV Festiwal  
Sztuki ArtFest 

„10 sekretów Marilyn Monroe” 
Sonia Bohosiewicz zabierze nas do 
świata Marilyn Monroe, tego niezna-
nego i skrywającego wiele tajemnic. 
Wiemy, że była najsłynniejszą blon-
dynką świata, symbolem seksu, iko-
ną, najjaśniejszą z  hollywoodzkich 
gwiazd. Wielu rzeczy jednak o  niej 
nie wiemy. Koncert to sekrety wielkiej 
gwiazdy opowiedziane i wyśpiewane 
przez artystkę. 
Centrum Sztuki Mościce, bilety: 25-30 zł

24 listopada,  
godz. 10.00, 18.00

„Disco Solski”

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł

24 listopada, godz.18.00

Michał Stańczyk

Fotografia – sport
Wernisaż wystawy. Wystawa czynna 
do 9.12.17. 
Galeria TCK, Rynek 5, wstep wolny.

24-26 listopada

XIV Festiwal 
Sztuki ArtFest 

„De Profundis”
Trójwymiarowa wystawa - podróż 
przez świat obrazów Zdzisława Beksiń-
skiego w wirtualnej przestrzeni. Spa-
cer po surrealistycznych sceneriach 
z pogranicza jawy i snu pozwala wejść 
w świat dostępny dotąd tylko na ob-
razach artysty w klimat pełen niepo-
koju. De Profundis jest w pełni immer-
syjnym, opartym na wirtualnej rzeczy-
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wistości multimedialnym doświadcze-
niem, pozwalającym widzowi eksplo-
rować wnętrza obrazów Beksińskiego. 
Godz. otwarcia: 24.11 g. 16.00 – 21.00, 
25-26.11 g. 13.00- 21.00
Centrum Sztuki Mościce, bilety: 10 zł

24 listopada, godz. 18.30

XIV Festiwal Sztuki ArtFest 

Adam Pierończyk
Koncert albumu Monte Albán, za któ-
ry otrzymał Fryderyka 2017.
Adam Pierończyk - czołowy polski 
saksofonista jazzowy, lider i kompo-
zytor. Znany z niezwykłej kreatywno-
ści jeden z „największych innowato-
rów w polskim jazzie”. 
Centrum Sztuki Mościce, wstęp za wejściów-
kami.

24 listopada, godz. 20.30

XIV Festiwal Sztuki ArtFest 

„Beksińscy. Album wideofoniczny”
Projekcja filmu w  reż. Marcina Bor-
chardta. Historia wybitnego polskiego 
malarza - Zdzisława Beksińskiego i jego 
skomplikowanej relacji z synem Tom-
kiem - niezwykle popularnym dzien-
nikarzem muzycznym, cierpiącym na 

depresję i podejmującym wielokrot-
nie próby samobójcze. Wstrząsający, 
dokumentalny dramat rodzinny pre-
cyzyjnie zrekonstruowany na podsta-
wie prywatnych, nigdy wcześniej w ta-
kiej formie niepublikowanych, dźwię-
kowych, filmowych i  fotograficznych 
materiałów z archiwum Beksińskich. 
Kino MIllenium, bilety: 10 zł

25,26 listopada, godz. 16.00

„Ikebana” Marcin Skóra

Spektakl teatralny +18
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł

25,26 listopada, godz. 18.00

„Disco Solski”

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł

25 listopada, godz. 19.00

IMPRO KRK

Wieczór z kabaretem impro.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 40 zł
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26 listopad,a godz. 11.00 

Salon Poezji

„Czy to poezja brzóz i kotów?” - Jaro-
sław Marek Rymkiewicz. 
Poezja  w  interpretacji: Matyldy Ba-
czyńskiej, Jolanty Januszówny i  Ire-
neusza Pastuszaka.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, wstęp wolny

26 listopada, godz. 15.00

XIV Festiwal Sztuki ArtFest 

„Generał Bem wraca do domu” 
Finisaż westawy Przemysława Branasa 
i oprowadzanie po wystawie.
BWA w Parku Strzeleckim, wstęp wolny.

26 listopada, godz. 16.00

„Na pokuszenie”

CINEMARZENIE 
Historia rannego żołnierza, który tra-
fia na rekonwalescencję do żeńskiej 
szkoły z  internatem. Pojawienie się 
mężczyzny zaburza porządek w tym 
zamkniętym, uporządkowanym świe-
cie kobiet.
Kino „Marzenie”, bilety: 10 zł

26 listopada, godz. 18.00

Piotr Pławner &  
Tarnowska 

Orkiestra Kameralna

W programie:
Philip Glass – II Koncert skrzypcowy 
„Tha American Four Seasons”
Antonio Vivaldi – koncerty skrzyp-
cowe „Le quattro stagioni”, op.8, 
nr 1-4
Europejskie Centrum Muzyki im. K.Penderec-
kiego w Lusławicach, wstep wolny.

28 listopada, godz. 18.00

XIV Festiwal 
Sztuki ArtFest 

Aleksandra Boćkowska
Promocja ksiązki „Księżyc Pewexu” - 
o modzie i luksusie w czasach PRL.
BWA w Parku Strzeleckim, wstęp wolny.

29,30 listopada,  
godz. 9.00, 11.00

„Lokomotywa II”

Spektakl teatralny.
Teatr im. Ludwika Solskiego, ul. Mickiewicza 
4, bilety: 10-40 zł
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30 listopada, godz. 18.00

XIV Festiwal Sztuki ArtFest 

„Sceny niemalże małżeńskie Stefanii 
Grodzieńskiej”
Spektakl Teatru Ateneum nawiązu-
jący do tradycji najlepszego kabare-
tu literackiego opartego na błysko-
tliwym poczuciu humoru, elegancji, 
celnej satyrze i ponadczasowej klasie 
Stefanii Grodzieńskiej. Pełną humo-
ru opowieść o kobiecie i mężczyźnie 
w popisie aktorskim prezentują Graży-
na Barszczewska i Grzegorz Damięcki. 
Centrum Sztuki Mościce, bilety: 35-40 zł

2 grudnia, godz. 18.00

XIV Festiwal Sztuki ArtFest 

„Przeczytane…”
Wystawa tkanych obrazów Bogny Fo-
gler. Prace pokazane na wystawie po-
chodzą z dwóch, pozornie bardzo róż-
nych, cykli „Przeczytane..” i „Notatki 
z  podróży”. Jednak początek proce-
su powstawania w obydwu przypad-
kach  jest ten sam – reemisje obrazów 
z przeszłości. Wizualne wspomnienia 
zostają przełożone na język materii 
przy pomocy różnorodnej techniki. 
Centrum Sztuki Mościce, wstęp wolny.

2 grudnia, godz. 18.30

XIV Festiwal 
Sztuki ArtFest 

„Wojtków dwóch” 
Koncert akustyczny Wojciech Wa-
glewski i Wojciech Klich. Gitarowe 
spotkanie dwóch muzycznych oso-
bowości. Koncert będzie nieprze-
widywalnym muzycznym ekspe-
rymentem i  spotkaniem dobrych 
znajomych. Wojciech Waglewski to 
postać w  świecie rocka, legendar-
ny muzyk Voo Voo, współpracują-
cy z  wieloma artystami, muzycz-
nie balansujący na granicy muzyki 
rockowej, alternatywnej z domiesz-
ką bluesa. Wojtek Klich to muzycz-
ny czarodziej, najbardziej malow-
nicza osobowość Tarnowa i  mistrz 
gitary na polskiej scenie blueso-
wo rockowej.
Centrum Sztuki Mościce, bilety: 25-30 zł

3 grudnia, godz. 19.00

Bogdan Łazuka  
i Czesław Majewski

Koncert z cyklu „Koncerty pełne wspo-
mnień”.
Piwnice TCK: bilety: 25 zł
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